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1° TOFFOLO Filippo M 5 7 1996 Centro storico Pordenone 43 12 7,5 6,77 13,54 33,04

2° FIORETTI Giulio M 29 11 1997 Centro storico Pordenone 43 12 6,5 7,09 14,18 32,68

3° BOTTOLO Iacopo M 1 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,5 6,10 12,20 30,70

4° SALVADOR Francesco M 24 10 1997 Via Petrarca - Marconi 43 12 6,5 5,92 11,84 30,34

5° SCARAMUZZA Davide M 27 10 1996 Lozer Pordenone 43 12 6,0 6,05 12,10 30,10

6° SAVORANI Simone M 26 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 6,5 5,75 11,50 30,00

7° PERESSUTTI Matteo M 21 11 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 5,98 11,96 29,96

8° COGOLO Lorenzo M 30 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,5 6,20 12,40 29,90

9° VIOLA Riccardo M 11 7 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 5,87 11,74 29,74

10° BIANCHETTI Riccardo M 3 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,0 5,78 11,56 29,56

11° LUBIAN Marco M 14 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,5 5,67 11,34 28,84

12° RUSSO Guglielmo M 6 4 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,5 5,52 11,04 28,54

13° LICATA Paolo M 20 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,0 5,70 11,40 28,40

14° BABUIN Enrico M 18 3 1997 Pasolini Pordenone 43 8 6,5 6,90 13,80 28,30

15° BENEDET Nicola M 8 4 1997 Lozer Pordenone 43 12 5,5 5,32 10,64 28,14

16° DE FILIPPI Alessandro M 11 10 1997 Pasolini Pordenone 43 8 7,0 6,50 13,00 28,00

17° ADEMI Granit M 19 5 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,50 11,00 28,00

18° DE LOTTO Andrea M 6 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,5 5,20 10,40 27,90

19° REYES James M 24 4 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 8 6,5 6,38 12,76 27,26

20° NICCHIARELLI Alberto M 30 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 5,07 10,14 27,14

21° KARINCA Alì Lezgin M 16 3 1997 Centro storico Pordenone 43 8 6,0 6,50 13,00 27,00

22° CECCHINI Francesco M 14 6 1996 Fermi Udine 43 8 6,5 6,13 12,26 26,76

23° CERON Matteo M 4 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 8 5,5 6,32 12,64 26,14

24° TOSONE Daniel M 27 10 1997 Fermi Udine 43 8 6,0 5,70 11,40 25,40

25° GESUELE Nicholas M 24 12 1996 Fermi Udine 43 8 6,5 5,45 10,90 25,40

26° LIUT Mattia M 3 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 8 5,5 5,90 11,80 25,30

27° MANNA Vincenzo M 29 8 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 8 6,0 5,55 11,10 25,10

28° MARCON Alberto M 3 8 1997 Via Petrarca - Marconi 43 4 7,0 6,88 13,76 24,76

29° PITIS Francesco M 27 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 8 5,5 5,50 11,00 24,50

30° MANIERI Luca M 5 6 1997 Via Petrarca - Marconi 43 8 5 5,10 10,20 23,20

31° SARTOR Andrea M 6 7 1996 Lozer Pordenone 43 8 5 5,05 10,10 23,10

32° FORNIZ Federico M 11 11 1997 Pasolini Pordenone 43 4 6,5 6,15 12,30 22,80

33° BERSANI Federico M 12 10 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 4 6,5 5,70 11,40 21,90

34° PERESSUTTI Luca M 16 12 1997 Fermi Udine 43 4 5 5,80 11,60 20,60
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1° ROMEO Edoardo M 27 8 1997 Pasolini Pordenone 50 12 8,5 7,89 15,78 36,28

2° MORASSI William M 29 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 9 7,15 14,30 35,30

3° STOLFO Marco M 23 7 1996 Lozer Pordenone 50 12 8,5 6,98 13,96 34,46

4° BIANCHINI Athos M 30 1 1997 Lozer Pordenone 50 12 8 7 14,00 34,00

5° BIZZARRO Alain M 2 9 1996 Pasolini Pordenone 50 12 8,5 6,45 12,90 33,40

6° GIOGIUTTI Marco M 29 5 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 7 6,9 13,80 32,80

7° MARCHESIN Carlo M 21 7 1996 Lozer Pordenone 50 12 6,5 6,88 13,76 32,26

8° BERTUZZI Riccardo M 22 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 7 6,5 13,00 32,00

9° PORTOLAN Alessandro M 7 2 1996 Fiume Veneto 50 8 9 7,26 14,52 31,52

10° DI GIUSTO Lorenzo M 4 12 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 6,45 12,90 30,40

11° MENOSSI Mattia M 26 8 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 5,5 5,84 11,68 29,18

12° VICARIO Nicola M 25 2 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 6 5,42 10,84 28,84

13° ZOLETTO Daniele M 12 2 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 5,6 11,20 28,70

14° MAURO Luca M 15 1 1997 Fermi Udine 50 12 5 5,85 11,70 28,70

15° GROZA Dan M 18 8 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 6 5,11 10,22 28,22

16° BLASUTTO Davide M 17 5 1996 Fermi Udine 50 8 7 6,37 12,74 27,74

17° BONASSI Alberto M 14 7 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 8 7 6,36 12,72 27,72

18° MAZZERO Davide M 19 11 1996 Randaccio - Cervignano del friuli 50 12 5,5 5,03 10,06 27,56

19° COLACURTO GAMBERINI Jacopo M 27 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 50 8 6 6,25 12,50 26,50

20° NKANSAH Kelly M 3 10 1996 Centro storico Pordenone 50 8 6 6,08 12,16 26,16

21° ELEZI Astrit M 14 7 1996 Fermi Udine 50 8 6,5 5,47 10,94 25,44

22° ZIKUDIA Evans M 25 10 1996 Pasolini Pordenone 50 4 8 6,66 13,32 25,32

23° DRIUS Giacomo M 16 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 50 4 6 5,26 10,52 20,52

24° SCUBLA Luca M 7 7 1997 Fermi Udine 50 4 6 5,13 10,26 20,26
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1° CIMOLAI Federico M 7 10 1996 Pasolini Pordenone 57 12 10 7,55 15,10 37,10

2° BRINO Marco M 7 3 1996 Centro storico Pordenone 57 12 10 7,5 15,00 37,00

3° MAZZOCUT Alberto M 18 4 1996 Centro storico Pordenone 57 12 9,5 7,11 14,22 35,72

4° SEKYIERE Dickson M 18 8 1996 Pasolini Pordenone 57 12 8,5 7,42 14,84 35,34

5° MARIUZ Elia M 8 4 1996 Fiume Veneto 57 12 8 7,51 15,02 35,02

6° ROSSI Edoardo M 25 8 1996 Centro storico Pordenone 57 12 8 7,45 14,90 34,90

7° MATTALONI Francesco M 21 1 1996 Fermi Udine 57 12 10,5 6,03 12,06 34,56

8° CECCHETTO Luca M 25 1 1996 Pasolini Pordenone 57 12 9 6,65 13,30 34,30

9° PASCHETTO Gabriele M 17 1 1997 Lozer Pordenone 57 12 8,5 6,7 13,40 33,90

10° HARZARICK Eugenio M 8 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 8 6,3 12,60 32,60

11° LATTANZIO Francesco M 7 5 1997 Lozer Pordenone 57 8 8,5 7,22 14,44 30,94

12° BELLINA Nicolas M 21 10 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 7 5,85 11,70 30,70

13° CIRIO Luca M Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 6,3 12,60 30,60

14° DALANJ Claudio M 21 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 7 5,68 11,36 30,36

15° TOMASIN Alberto M 24 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 6 6,07 12,14 30,14

16° LUNARDO Damiano M 1 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 8,5 6,65 13,30 29,80

17° CIMOLINO Giovanni M 11 1 1996 Fermi Udine 57 8 9,5 6,05 12,10 29,60

18° PUTO Daniel M 15 4 1996 Fermi Udine 57 8 8,5 6,44 12,88 29,38

19° SIMONETTI Luca M 13 9 1996 Fermi Udine 57 8 8 6,64 13,28 29,28

20° BALENZIO Emmanuele M 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 5 5,9 11,80 28,80

21° DEL LUPO Nicolò M 23 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 8 6,13 12,26 28,26

22° CASTROVINCI Christian M 14 6 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 5,5 5,35 10,70 28,20

23° MERLINI Francesco M 4 4 1997 Via Petrarca - Marconi 57 12 7 4,6 9,20 28,20

24° PAVIOLA Davide M 16 8 1996 Fermi Udine 57 8 8 5,96 11,92 27,92

25° CULETTO Davide M 27 5 1996 Fermi Udine 57 4 9,5 6,88 13,76 27,26

26° BARAZZA Matteo M 28 2 1996 Fermi Udine 57 8 7,5 5,8 11,60 27,10

27° MARTELLOSSI Andrea M 4 11 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 8 6,5 5,7 11,4 25,90

28° MORETTO Nicolas M 5 3 1996 Fiume Veneto 57 4 7,5 6,51 13,02 24,52
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1° LIN CHEN Jia Hao M 9 7 1996 Centro storico Pordenone 66 12 10 8,1 16,2 38,20

2° MICOSSI Giona M 28 1 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 10,5 7,16 14,32 36,82

3° IMPAGLIAZZO Nicola M 1 4 1996 Pasolini Pordenone 66 12 10 7,31 14,62 36,62

4° PIVETTA Alberto M 27 8 1996 Pasolini Pordenone 66 12 10,5 6,68 13,36 35,86

5° BERNARDOTTO Alberto M 21 12 1996 Lozer Pordenone 66 12 10,5 6,63 13,26 35,76

6° BASTIANEL Luca M 2 2 1997 Lozer Pordenone 66 12 9,5 7,05 14,1 35,60

7° JORDI Marco M Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 9,5 6,86 13,72 35,22

8° LUNAZZI Jacopo M 19 12 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 10 6,6 13,2 35,20

9° SACCHETTO Matteo M 12 9 1996 Lozer Pordenone 66 12 8,5 7,26 14,52 35,02

10° MICHELONI Gabriele M 25 6 1996 Fermi Udine 66 12 9 6,9 13,8 34,80

11° NTOTILA Floride M 6 6 1997 Centro storico Pordenone 66 8 10,5 8,06 16,12 34,62

12° GUCCIONE Oscar M 19 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 8,5 6,9 13,8 34,30

13° CUM Lorenzo M 12 5 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 6,66 13,32 33,82

14° BON Davide M 6 3 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 8,5 6,55 13,1 33,60

15° FAVERO Massimiliano M 29 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 8 10 6,83 13,66 31,66

16° MICHELOTTI Andrea M 14 5 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 5,4 10,8 31,30

17° ZANDARA Alberto M 7 9 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 7 5,1 10,2 29,20

18° D'AGARO Eugenio M 20 8 1996 Fermi Udine 66 8 9,5 5,77 11,54 29,04

19° SIRICOLA Luigi M 18 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 66 8 8 5,85 11,7 27,70

20° BUZAKU Drilon M 26 11 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 4 10 6,4 12,8 26,80

21° SURU Daniel M 20 7 1996 Centro storico Pordenone 66 4 9,5 6,6 13,2 26,70

22° CORAZZA Rodolfo M 23 11 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 66 8 6 5,1 10,2 24,20

23° GIOVANARDI Paolo M 7 9 1996 Fermi Udine 66 8 5 5,27 10,54 23,54
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1° PITTIA Lorenzo M 4 7 1996 Fermi Udine +66 12 10,5 7,4 14,8 37,30

2° RIZZETTO Elia M 15 1 1996 Lozer Pordenone +66 12 10 6,91 13,82 35,82

3° DI CHIARA Fabio M 23 8 1996 Lozer Pordenone +66 12 11,5 6,12 12,24 35,74

4° BIANCO Gabriele M Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 12 9 7,21 14,42 35,42

5° BOLZICCO Elia M 20 7 1996 Fermi Udine +66 12 11 6,13 12,26 35,26

6° AMOFAH Kofi M 21 6 1996 Pasolini Pordenone +66 12 10,5 6,38 12,76 35,26

7° TREVISAN Maurizio M 20 3 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 10 6,56 13,12 35,12

8° MONTAGNER Marco M 10 2 1997 Pasolini Pordenone +66 12 10 6,5 13 35,00

9° BATTEL OLAF Mattia M 6 4 1997 Centro storico Pordenone +66 12 10 6,35 12,7 34,70

10° DE PAOLI Giovanni M 22 10 1996 Pasolini Pordenone +66 12 9 6,63 13,26 34,26

11° TOMAT Aldo M 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 9 6,6 13,2 34,20

12° MILETIC Stefan M 9 1 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 9 6,1 12,2 33,20

13° ZANET Patrick M 8 8 1996 Centro storico Pordenone +66 8 10 7,48 14,96 32,96

14° DEL COL Samuele M 16 1 1996 Fiume Veneto +66 12 9,5 5,38 10,76 32,26

15° TAVERNA Alessio M 16 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 9 5,5 11 32,00

16° BRUNIERA Mattia M 19 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 8,5 5,35 10,7 31,20

17° LEGOVINI Iacopo M 9 6 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 8 9,5 6,45 12,9 30,40

18° ROSSI Mattia M 20 7 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 7,5 5,15 10,3 29,80

19° VAIDOS Luca M 24 4 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 6,5 4,8 9,6 28,10

20° ADJEI Charles M 20 8 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 4 10,5 6,8 13,6 28,10

21° ALFARE' Gian Piero M 15 11 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 6 5 10 28,00

22° BELLINA Marco M 1 8 1997 Fermi Udine +66 8 8 5,2 10,4 26,40

23° BANAS Mateusz M 29 2 1996 Randaccio - Cervignano del friuli +66 8 8 5,1 10,2 26,20

24° NAZZI Enrico M 23 8 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 6,5 3,82 7,64 26,14

25° CESCHIA Nicholas M 30 9 1996 Fermi Udine +66 8 5,5 4,55 9,1 22,60

26° PITTIONI Giulio M 21 7 1997 Fermi Udine +66 4 6,5 4,52 9,04 19,54
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1° RIMICCI Clara F 1 9 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 7,0 6,73 13,46 32,46

2° BUSCEMI Dana F 1 8 1996 Pasolini Pordenone 43 12 7 6,23 12,46 31,46

3° PAVANEL Francesca F 23 1 1996 Lozer Pordenone 43 12 6,5 6,44 12,88 31,38

4° MASTROCHICCO Chiara F 6 3 1996 Pasolini Pordenone 43 12 6,5 6,40 12,80 31,30

5° POLES Amanda F 1 12 1996 Pasolini Pordenone 43 12 6,5 6,03 12,06 30,56

6° MALUTA Astrid F 17 1 1997 Fermi Udine 43 12 6 6,16 12,32 30,32

7° MISSINATO Tecla F 31 3 1997 Lozer Pordenone 43 12 6,5 5,84 11,68 30,18

8° COMELLI Sara F 26 9 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,0 6,08 12,16 30,16

9° SQUIZZATO Beatrice F 3 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 6,08 12,16 30,16

10° MANSUTTI Teresa F 24 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 6,03 12,06 30,06

11° CRISMARIU Marta F 14 9 1996 Centro storico Pordenone 43 12 6 5,87 11,74 29,74

12° PETEAN Giada F 18 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 6,0 5,85 11,70 29,70

13° ZANUTTINI Giovanna F 27 6 1997 Centro storico Pordenone 43 12 5,5 5,94 11,88 29,38

14° VIVIAN Francesca F 14 5 1997 Lozer Pordenone 43 12 6,0 5,54 11,08 29,08

15° IURI Federica F 25 6 1997 Fermi Udine 43 12 5,5 5,71 11,42 28,92

16° GIUSTI Letizia F 30 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,85 11,70 28,70

17° GIACOMELLO Benedetta F 18 3 1997 Fermi Udine 43 12 5,0 5,81 11,62 28,62

18° D'ANTONI Eleonora F 10 8 1996 Fermi Udine 43 12 6,0 5,28 10,56 28,56

19° PANERO Alessia F 4 6 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,0 5,62 11,24 28,24

20° ADAMO Asia F 15 12 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,5 5,35 10,70 28,20

21° FRAGOLINO Martina F 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,53 11,06 28,06

22° VIDONI Ligeia F 2 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,47 10,94 27,94

23° SCAINI Angelica F 21 8 1996 Centro storico Pordenone 43 12 5,5 5,20 10,40 27,90

24° PERSELLO Camilla F 5 4 1997 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,21 10,42 27,42

25° VUJICIC Ana F 27 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,12 10,24 27,24

26° TERRACINO Jenny F 6 11 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,09 10,18 27,18

27° VACANTE Alessia F 29 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,88 9,76 26,76

28° ROCCIA Chiara F 25 8 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,81 9,62 26,62

29° SCOZIERO Francesca F 11 5 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,75 9,50 26,50

30° BATTAGLIA Francesca F 28 5 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,62 9,24 26,24

31° ALISKOVIC Meliha F 21 8 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,14 8,28 25,28
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1° MICHELUZ Elisa F 3 7 1996 Pasolini Pordenone 50 12 7 6,85 13,70 32,70

2° DA DALT Carolina F 18 9 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 8 6,15 12,30 32,30

3° VEIZI Stela F 27 11 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 6,80 13,60 32,10

4° BRUNETTA Denise F 30 5 1997 Fiume Veneto 50 12 7 6,28 12,56 31,56

5° COMUZZO Sara F 2 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 7,5 5,97 11,94 31,44

6° AMENDOLA Ginevra F 21 6 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 7 6,11 12,22 31,22

7° CAZZATO Margherita F 31 10 1997 Pasolini Pordenone 50 12 6 6,38 12,76 30,76

8° BORDON Greta F 13 10 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,18 12,36 30,36

9° COMUZZO Anna F 2 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,06 12,12 30,12

10° FLORITTO Cristel F 5 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,02 12,04 30,04

11° CIPOLAT Sara F 20 7 1997 Pasolini Pordenone 50 12 5,5 6,25 12,50 30,00

12° CHAGAS Pamela F 21 5 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 6,07 12,14 29,64

13° LEONETTI Valentina F 2 3 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 5,55 11,10 29,60

14° GABRIELLI Aura F 7 11 1996 Centro storico Pordenone 50 12 6 5,77 11,54 29,54

15° OLIVERI Roberta F 25 2 1996 Centro storico Pordenone 50 12 6 5,77 11,54 29,54

16° MONTINA Marta F 29 6 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 5,41 10,82 29,32

17° LANZI Ayelen F 18 10 1996 Fermi Udine 50 12 6 5,53 11,06 29,06

18° MARCUZZI Michela F 8 12 1997 Fermi Udine 50 12 5,5 5,77 11,54 29,04

19° MONTEDORO Giulia F 6 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,25 10,50 29,00

20° CUM Michela F 11 10 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 6 5,42 10,84 28,84

21° DABIR Elena F 14 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 6 5,38 10,76 28,76

22° PICCO Mabel F 30 9 1996 Fermi Udine 50 12 5,5 5,63 11,26 28,76

23° SANTAROSSA Giulia F 14 4 1996 Lozer Pordenone 50 12 5,5 5,5 11,00 28,50

24° IULIANELLI Lara F 3 1 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,41 10,82 28,32

25° COZZARIN Chiara F 29 12 1997 Lozer Pordenone 50 12 5 5,54 11,08 28,08

26° BRUMAT Lisa F 8 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 5 5,52 11,04 28,04

27° SIST Federica F 4 4 1997 Centro storico Pordenone 50 12 5 5,39 10,78 27,78

28° VENIR Greta F 29 4 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 5,26 10,52 27,52

29° ALGISI Francesca F 3 11 1997 Lozer Pordenone 50 12 6 4,72 9,44 27,44

30° MARCHIOL Chiara F 15 5 1996 Fermi Udine 50 12 5,5 4,83 9,66 27,16

31° CAROSELLI Martina F 27 11 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,82 9,64 26,64

32° MILOVANOVIC Jovana F 10 11 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,72 9,44 26,44

33° TODOROVIC Sania F 19 5 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,4 8,80 25,80

34° CATALANO Maia F 29 10 1996 Lozer Pordenone 50 8 6,5 5,44 10,88 25,38

35° SIALINO Francesca F 29 2 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,02 8,04 25,04
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1° MGUIZAMI Gloride F 12 7 1996 Pasolini Pordenone 57 12 7,5 6,91 13,82 33,32

2° POLAZZO Valeria F 31 7 1996 Lozer Pordenone 57 12 9 6,01 12,02 33,02

3° BLASONI Francesca F 31 1 1996 Fermi Udine 57 12 8 6,16 12,32 32,32

4° CICUTA Veronica F 26 2 1996 Pasolini Pordenone 57 12 7 6,54 13,08 32,08

5° FLORITTO Karin F 5 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 7,5 6,07 12,14 31,64

6° PETKOVIC Stella F 6 10 1997 Pasolini Pordenone 57 12 6 6,77 13,54 31,54

7° BALLUS Veronica F 20 4 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 7 6,07 12,14 31,14

8° MANZON Francesca F 23 6 1997 Lozer Pordenone 57 12 6,5 6,12 12,24 30,74

9° BOLLA Sonia F 30 4 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 7,5 5,6 11,20 30,70

10° BAZZO Francesca F 14 1 1997 Lozer Pordenone 57 12 8 5,33 10,66 30,66

11° GATTO Alessandra F 28 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 7 5,35 10,70 29,70

12° TAMI Silvia F 19 12 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 6,5 5,56 11,12 29,62

13° PALUDETTO Alessia F 14 8 1996 Fiume Veneto 57 12 6,5 5,49 10,98 29,48

14° FABRIS Paola F 29 7 1996 Fermi Udine 57 12 6,5 5,35 10,70 29,20

15° MANIERI Carla F 15 1 1997 Fermi Udine 57 12 6,5 5,33 10,66 29,16

16° DONOFRIO Chiara F 27 7 1997 Centro storico Pordenone 57 12 6,5 5,3 10,60 29,10

17° HONSELL Sara F 8 12 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 5,53 11,06 29,06

18° PIEMONTE Rebecca F 26 9 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 5,36 10,72 28,72

19° CECCONI Jennifer F 3 9 1996 Via Petrarca - Marconi 57 12 5 5,77 11,54 28,54

20° BOVE Beatrice F 9 12 1997 Centro storico Pordenone 57 12 6 5,2 10,40 28,40

21° IBRO Ani F 3 10 1996 Fermi Udine 57 12 6,5 4,9 9,80 28,30

22° SASSET Kiara F 29 5 1996 Fermi Udine 57 12 5,5 5,38 10,76 28,26

23° BONUTTI Elisa F 2 1 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6 5,08 10,16 28,16

24° LAVA Anita F 2 3 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 5 5,54 11,08 28,08

25° CESCUTTI Celeste F 22 11 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 5,5 5,08 10,16 27,66

26° CORTE Francesca F 8 4 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 4,8 9,60 27,60

27° MARINKOVIC Milica F 4 4 1996 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6,5 4,49 8,98 27,48

28° BEARZOT Sara F 31 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6 4,7 9,40 27,40

29° TERRENZANI Alice F 31 2 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 5,5 4,89 9,78 27,28

30° BUZZI Melissa F 19 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 6,5 5,57 11,14 25,64

31° OCCHIALINI Giulia F 26 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 5 5,86 11,72 24,72
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1° BRUSADIN Francesca F 19 5 1996 Centro storico Pordenone 66 12 7 6,68 13,36 32,36

2° BOCCADORO Martina F 18 12 1996 Centro storico Pordenone 66 12 7 6,62 13,24 32,24

3° SEKYIERE Felicia F 15 1 1996 Pasolini Pordenone 66 12 8,5 5,73 11,46 31,96

4° MARZARO Jessica F 30 10 1996 Pasolini Pordenone 66 12 7,5 6,2 12,40 31,90

5° FRANZIL Serena F 18 11 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 5,63 11,26 31,76

6° BRUSADIN Alessandra F 19 5 1996 Centro storico Pordenone 66 12 8 5,73 11,46 31,46

7° IZZO Marialuisa F 13 5 1996 Pasolini Pordenone 66 12 8 5,7 11,40 31,40

8° RIZZETTO Maddalena F 15 1 1996 Lozer Pordenone 66 12 7,5 5,88 11,76 31,26

9° SAVIC Marjia F 11 9 1996 Fermi Udine 66 12 7 6,1 12,20 31,20

10° MEHMETI Valdete F 5 2 1996 Fermi Udine 66 12 7,5 5,48 10,96 30,46

11° DRIUS Erica F 16 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 5,5 6,39 12,78 30,28

12° COLAUTTI Jessica F 6 3 1996 Fiume Veneto 66 12 7 5,52 11,04 30,04

13° AGOSTINIS Francesca F 1 8 1996 Lozer Pordenone 66 12 6,5 5,56 11,12 29,62

14° RIZZI Maddalena F 8 8 1997 Via Petrarca - Marconi 66 12 6 5,75 11,50 29,50

15° ORLANDO Federica F 15 6 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 5,72 11,44 29,44

16° BASSETTO Lara F 23 2 1997 Lozer Pordenone 66 12 6,5 5,45 10,90 29,40

17° SCUZ Selene F 13 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 7 5,1 10,20 29,20

18° ZANI Seuri F 16 4 1997 Fermi Udine 66 12 6 5,38 10,76 28,76

19° PETRI Barbara F 24 3 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 6,5 5,08 10,16 28,66

20° SUTTO Susanna F 7 8 1996 Fermi Udine 66 12 6,5 4,88 9,76 28,26

21° COLOMBRITA Alice F 17 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 5,5 5,25 10,50 28,00

22° GIUSTI Gaia F 21 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 4,89 9,78 27,78

23° PIOVESAN Ilaria F 19 2 1996 Fermi Udine 66 12 5 5,18 10,36 27,36

24° DE CILLIA Giuliana F 19 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 4,32 8,64 26,64

25° COSSUTTI Marta F 26 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 6 4,15 8,30 26,30

26° CAPPELLETTO Daisy F 28 8 1996 Fiume Veneto 66 12 5,5 4,4 8,80 26,30

27° KADIU Serxhina F 9 10 1996 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 5,5 3,92 7,84 25,34
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1° DALLA COSTA Elisabetta F 17 3 1996 Pasolini Pordenone +66 12 8,5 5,39 10,78 31,28

2° QUKU Armola F 24 8 1996 Fermi Udine +66 12 8,5 5,25 10,50 31,00

3° FOI Arianna F 7 6 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 12 7,5 5,7 11,40 30,90

4° PIGANI Valentina F 13 9 1996 Fermi Udine +66 12 6,5 5,88 11,76 30,26

5° PAVAN Valentina F 1 10 1996 Fermi Udine +66 12 7,5 5,32 10,64 30,14

6° MARTIN Paola F 19 1 1997 Pasolini Pordenone +66 12 6,5 5,7 11,40 29,90

7° TIZIANEL Maddalena F 27 9 1996 Lozer Pordenone +66 12 7 5,33 10,66 29,66

8° GRAZIOLI Anna F 3 12 1997 Lozer Pordenone +66 12 7 5,08 10,16 29,16

9° QUAINO Priscilla F 18 4 1997 Fermi Udine +66 12 7,5 4,6 9,20 28,70

10° BOTTOS Elisa F 1 5 1997 Pasolini Pordenone +66 12 7 4,7 9,40 28,40

11° MARTINI Melody F 3 3 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6 5,14 10,28 28,28

12° TOME' Annalisa F 20 1 1997 Lozer Pordenone +66 12 6,5 4,84 9,68 28,18

13° SAVONITTO Petra F 25 11 1997 Fermi Udine +66 12 6 4,89 9,78 27,78

14° ALESSIO Chiara F 12 4 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6,5 4,54 9,08 27,58

15° BRIANESE Beatrice F 13 3 1996 Fermi Udine +66 12 6,5 4,42 8,84 27,34

16° OYEH Giovanna F 14 8 1997 Centro storico Pordenone +66 12 5,5 4,68 9,36 26,86

17° ROITERO Francesca F 20 9 1997 Centro storico Pordenone +66 12 6,5 4,13 8,26 26,76

18° ALISKOVIC Azra F 2 11 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6 4,19 8,38 26,38

19° TRANQUILLINI Anna F 30 8 1996 Fermi Udine +66 12 5 3,96 7,92 24,92

20° SERBAN IONELA Roxana F 16 4 1997 Centro storico Pordenone +66 8 5 4,27 8,54 21,54
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BABUIN Enrico M 18 3 1997 Pasolini Pordenone 43 8 6,5 6,90 13,80 28,30

ROMEO Edoardo M 27 8 1997 Pasolini Pordenone 50 12 8,5 7,89 15,78 36,28

CIMOLAI Federico M 7 10 1996 Pasolini Pordenone 57 12 10 7,55 15,10 37,10

IMPAGLIAZZO Nicola M 1 4 1996 Pasolini Pordenone 66 12 10 7,31 14,62 36,62

AMOFAH Kofi M 21 6 1996 Pasolini Pordenone +66 12 10,5 6,38 12,76 35,26

173,56

SCARAMUZZA Davide M 27 10 1996 Lozer Pordenone 43 12 6,0 6,05 12,10 30,10

STOLFO Marco M 23 7 1996 Lozer Pordenone 50 12 8,5 6,98 13,96 34,46

PASCHETTO Gabriele M 17 1 1997 Lozer Pordenone 57 12 8,5 6,7 13,40 33,90

BERNARDOTTO Alberto M 21 12 1996 Lozer Pordenone 66 12 10,5 6,63 13,26 35,76

RIZZETTO Elia M 15 1 1996 Lozer Pordenone +66 12 10 6,91 13,82 35,82

170,04

TOFFOLO Filippo M 5 7 1996 Centro Storico Pordenone 43 12 7,5 6,77 13,54 33,04

NKANSAH Kelly M 3 10 1996 Centro Storico Pordenone 50 8 6 6,08 12,16 26,16

BRINO Marco M 7 3 1996 Centro Storico Pordenone 57 12 10 7,5 15,00 37,00

LIN CHEN Jia Hao M 9 7 1996 Centro Storico Pordenone 66 12 10 8,1 16,2 38,20

BATTEL OLAF Mattia M 6 4 1997 Centro Storico Pordenone +66 12 10 6,35 12,7 34,70

169,10

BOTTOLO Iacopo M 1 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,5 6,10 12,20 30,70

MORASSI William M 29 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 9 7,15 14,30 35,30

HARZARICK Eugenio M 8 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 8 6,3 12,60 32,60

MICOSSI Giona M 28 1 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 10,5 7,16 14,32 36,82

MILETIC Stefan M 9 1 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 9 6,1 12,2 33,20

168,62
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DE FILIPPI Alessandro M 11 10 1997 Pasolini Pordenone 43 8 7,0 6,50 13,00 28,00

BIZZARRO Alain M 2 9 1996 Pasolini Pordenone 50 12 8,5 6,45 12,90 33,40

SEKYIERE Dickson M 18 8 1996 Pasolini Pordenone 57 12 8,5 7,42 14,84 35,34

PIVETTA Alberto M 27 8 1996 Pasolini Pordenone 66 12 10,5 6,68 13,36 35,86

MONTAGNER Marco M 10 2 1997 Pasolini Pordenone +66 12 10 6,5 13 35,00

167,60

BENEDET Nicola M 8 4 1997 Lozer Pordenone 43 12 5,5 5,32 10,64 28,14

BIANCHINI Athos M 30 1 1997 Lozer Pordenone 50 12 8 7 14,00 34,00

LATTANZIO Francesco M 7 5 1997 Lozer Pordenone 57 8 8,5 7,22 14,44 30,94

BASTIANEL Luca M 2 2 1997 Lozer Pordenone 66 12 9,5 7,05 14,1 35,60

DI CHIARA Fabio M 23 8 1996 Lozer Pordenone +66 12 11,5 6,12 12,24 35,74

164,42

CECCHINI Francesco M 14 6 1996 Fermi Udine 43 8 6,5 6,13 12,26 26,76

MAURO Luca M 15 1 1997 Fermi Udine 50 12 5 5,85 11,70 28,70

MATTALONI Francesco M 21 1 1996 Fermi Udine 57 12 10,5 6,03 12,06 34,56

MICHELONI Gabriele M 25 6 1996 Fermi Udine 66 12 9 6,9 13,8 34,80

PITTIA Lorenzo M 4 7 1996 Fermi Udine +66 12 10,5 7,4 14,8 37,30

162,12

PERESSUTTI Matteo M 21 11 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 5,98 11,96 29,96

VICARIO Nicola M 25 2 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 6 5,42 10,84 28,84

CIRIO Luca M Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 6,3 12,60 30,60

JORDI Marco M Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 9,5 6,86 13,72 35,22

BIANCO Gabriele M Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 12 9 7,21 14,42 35,42

160,04
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BIANCHETTI Riccardo M 3 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,0 5,78 11,56 29,56

BERTUZZI Riccardo M 22 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 7 6,5 13,00 32,00

BELLINA Nicolas M 21 10 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 7 5,85 11,70 30,70

GUCCIONE Oscar M 19 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 8,5 6,9 13,8 34,30

TAVERNA Alessio M 16 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 9 5,5 11 32,00

158,56

SALVADOR Francesco M 24 10 1997 Via Petrarca - Marconi 43 12 6,5 5,92 11,84 30,34

GIOGIUTTI Marco M 29 5 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 7 6,9 13,80 32,80

MERLINI Francesco M 4 4 1997 Via Petrarca - Marconi 57 12 7 4,6 9,20 28,20

CUM Lorenzo M 12 5 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 6,66 13,32 33,82

ROSSI Mattia M 20 7 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 7,5 5,15 10,3 29,80

154,96

RUSSO Guglielmo M 6 4 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,5 5,52 11,04 28,54

MAZZERO Davide M 19 11 1996 Randaccio - Cervignano del friuli 50 12 5,5 5,03 10,06 27,56

DALANJ Claudio M 21 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 7 5,68 11,36 30,36

SIRICOLA Luigi M 18 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 66 8 8 5,85 11,7 27,70

TREVISAN Maurizio M 20 3 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 10 6,56 13,12 35,12

149,28

LUBIAN Marco M 14 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,5 5,67 11,34 28,84

MENOSSI Mattia M 26 8 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 5,5 5,84 11,68 29,18

LUNARDO Damiano M 1 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 8,5 6,65 13,30 29,80

FAVERO Massimiliano M 29 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 8 10 6,83 13,66 31,66

VAIDOS Luca M 24 4 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 12 6,5 4,8 9,6 28,10

147,58

9°

10°

11°

12°



Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1996 - 1997]

Udine - 13 Marzo 2010

SLANCIO PALLA

CLASS. COGNOME E NOME SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE   Miglior 

Prova
Miglior Prova X2

www.pesifvg.it

TRIPLO

TOTALE

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica
Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE
SCUOLE MEDIE - CLASSI SECONDE E TERZE

CLASSIFICA A SQUADRE MASCHILI

TOSONE Daniel M 27 10 1997 Fermi Udine 43 8 6,0 5,70 11,40 25,40

BLASUTTO Davide M 17 5 1996 Fermi Udine 50 8 7 6,37 12,74 27,74

CIMOLINO Giovanni M 11 1 1996 Fermi Udine 57 8 9,5 6,05 12,10 29,60

D'AGARO Eugenio M 20 8 1996 Fermi Udine 66 8 9,5 5,77 11,54 29,04

BOLZICCO Elia M 20 7 1996 Fermi Udine +66 12 11 6,13 12,26 35,26

147,04

LICATA Paolo M 20 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,0 5,70 11,40 28,40

COLACURTO GAMBERINI Jacopo M 27 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 50 8 6 6,25 12,50 26,50

TOMASIN Alberto M 24 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 6 6,07 12,14 30,14

CORAZZA Rodolfo M 23 11 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 66 8 6 5,1 10,2 24,20

TOMAT Aldo M 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 9 6,6 13,2 34,20

143,44

GESUELE Nicholas M 24 12 1996 Fermi Udine 43 8 6,5 5,45 10,90 25,40

ELEZI Astrit M 14 7 1996 Fermi Udine 50 8 6,5 5,47 10,94 25,44

PUTO Daniel M 15 4 1996 Fermi Udine 57 8 8,5 6,44 12,88 29,38

GIOVANARDI Paolo M 7 9 1996 Fermi Udine 66 8 5 5,27 10,54 23,54

BELLINA Marco M 1 8 1997 Fermi Udine +66 8 8 5,2 10,4 26,40

130,16

COGOLO Lorenzo M 30 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,5 6,20 12,40 29,90

GROZA Dan M 18 8 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 6 5,11 10,22 28,22

LUNAZZI Jacopo M 19 12 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 10 6,6 13,2 35,20

LEGOVINI Iacopo M 9 6 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 8 9,5 6,45 12,9 30,40

123,72
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SAVORANI Simone M 26 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 6,5 5,75 11,50 30,00

DI GIUSTO Lorenzo M 4 12 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 6,45 12,90 30,40

MICHELOTTI Andrea M 14 5 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 5,4 10,8 31,30

ALFARE' Gian Piero M 15 11 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 6 5 10 28,00

119,70

FORNIZ Federico M 11 11 1997 Pasolini Pordenone 43 4 6,5 6,15 12,30 22,80

ZIKUDIA Evans M 25 10 1996 Pasolini Pordenone 50 4 8 6,66 13,32 25,32

CECCHETTO Luca M 25 1 1996 Pasolini Pordenone 57 12 9 6,65 13,30 34,30

DE PAOLI Giovanni M 22 10 1996 Pasolini Pordenone +66 12 9 6,63 13,26 34,26

116,68

ADEMI Granit M 19 5 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,50 11,00 28,00

ZOLETTO Daniele M 12 2 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 5,6 11,20 28,70

ZANDARA Alberto M 7 9 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 7 5,1 10,2 29,20

NAZZI Enrico M 23 8 1996 Via Petrarca - Marconi +66 12 6,5 3,82 7,64 26,14

112,04

DE LOTTO Andrea M 6 1 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 12 5,5 5,20 10,40 27,90

DRIUS Giacomo M 16 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 50 4 6 5,26 10,52 20,52

BALENZIO Emmanuele M 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 5 5,9 11,80 28,80

BRUNIERA Mattia M 19 7 1997 Randaccio - Cervignano del friuli +66 12 8,5 5,35 10,7 31,20

108,42

FIORETTI Giulio M 29 11 1997 Centro Storico Pordenone 43 12 6,5 7,09 14,18 32,68

MAZZOCUT Alberto M 18 4 1996 Centro Storico Pordenone 57 12 9,5 7,11 14,22 35,72

NTOTILA Floride M 6 6 1997 Centro Storico Pordenone 66 8 10,5 8,06 16,12 34,62

ZANET Patrick M 8 8 1996 Centro Storico Pordenone +66 8 10 7,48 14,96 32,96

103,30
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PAVIOLA Davide M 16 8 1996 Fermi Udine 57 8 8 5,96 11,92 27,92

CULETTO Davide M 27 5 1996 Fermi Udine 57 4 9,5 6,88 13,76 27,26

BARAZZA Matteo M 28 2 1996 Fermi Udine 57 8 7,5 5,8 11,60 27,10

PITTIONI Giulio M 21 7 1997 Fermi Udine +66 4 6,5 4,52 9,04 19,54

101,82

PORTOLAN Alessandro M 7 2 1996 Fiume Veneto 50 8 9 7,26 14,52 31,52

MARIUZ Elia M 8 4 1996 Fiume Veneto 57 12 8 7,51 15,02 35,02

DEL COL Samuele M 16 1 1996 Fiume Veneto +66 12 9,5 5,38 10,76 32,26

98,80

PERESSUTTI Luca M 16 12 1997 Fermi Udine 43 4 5 5,80 11,60 20,60

SCUBLA Luca M 7 7 1997 Fermi Udine 50 4 6 5,13 10,26 20,26

SIMONETTI Luca M 13 9 1996 Fermi Udine 57 8 8 6,64 13,28 29,28

CESCHIA Nicholas M 30 9 1996 Fermi Udine +66 8 5,5 4,55 9,1 22,60

92,74

VIOLA Riccardo M 11 7 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 5,87 11,74 29,74

BONASSI Alberto M 14 7 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 8 7 6,36 12,72 27,72

BON Davide M 6 3 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 8,5 6,55 13,1 33,60

91,06

SARTOR Andrea M 6 7 1996 Lozer Pordenone 43 8 5 5,05 10,10 23,10

MARCHESIN Carlo M 21 7 1996 Lozer Pordenone 50 12 6,5 6,88 13,76 32,26

SACCHETTO Matteo M 12 9 1996 Lozer Pordenone 66 12 8,5 7,26 14,52 35,02

90,38

KARINCA Alì Lezgin M 16 3 1997 Centro Storico Pordenone 43 8 6,0 6,50 13,00 27,00

ROSSI Edoardo M 25 8 1996 Centro Storico Pordenone 57 12 8 7,45 14,90 34,90

SURU Daniel M 20 7 1996 Centro Storico Pordenone 66 4 9,5 6,6 13,2 26,70

88,60
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DEL LUPO Nicolò M 23 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 8 6,13 12,26 28,26

BUZAKU Drilon M 26 11 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 4 10 6,4 12,8 26,80

ADJEI Charles M 20 8 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni +66 4 10,5 6,8 13,6 28,10

83,16

LIUT Mattia M 3 5 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 8 5,5 5,90 11,80 25,30

CASTROVINCI Christian M 14 6 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 12 5,5 5,35 10,70 28,20

BANAS Mateusz M 29 2 1996 Randaccio - Cervignano del friuli +66 8 8 5,1 10,2 26,20

79,70

NICCHIARELLI Alberto M 30 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 5,07 10,14 27,14

CERON Matteo M 4 6 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 8 5,5 6,32 12,64 26,14

53,28

MANNA Vincenzo M 29 8 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 43 8 6,0 5,55 11,10 25,10

MARTELLOSSI Andrea M 4 11 1997 Randaccio - Cervignano del friuli 57 8 6,5 5,7 11,4 25,90

51,00

MARCON Alberto M 3 8 1997 Via Petrarca - Marconi 43 4 7,0 6,88 13,76 24,76

MANIERI Luca M 5 6 1997 Via Petrarca - Marconi 43 8 5 5,10 10,20 23,20

47,96

REYES James M 24 4 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 8 6,5 6,38 12,76 27,26

27,26

MORETTO Nicolas M 5 3 1996 Fiume Veneto 57 4 7,5 6,51 13,02 24,52

24,52

PITIS Francesco M 27 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 8 5,5 5,50 11,00 24,50

24,50

BERSANI Federico M 12 10 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 4 6,5 5,70 11,40 21,90

21,90
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BUSCEMI Dana F 1 8 1996 Pasolini Pordenone 43 12 7 6,23 12,46 31,46

MICHELUZ Elisa F 3 7 1996 Pasolini Pordenone 50 12 7 6,85 13,70 32,70

MGUIZAMI Gloride F 12 7 1996 Pasolini Pordenone 57 12 7,5 6,91 13,82 33,32

SEKYIERE Felicia F 15 1 1996 Pasolini Pordenone 66 12 8,5 5,73 11,46 31,96

DALLA COSTA Elisabetta F 17 3 1996 Pasolini Pordenone +66 12 8,5 5,39 10,78 31,28

160,72

MALUTA Astrid F 17 1 1997 Fermi Udine 43 12 6 6,16 12,32 30,32

VEIZI Stela F 27 11 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 6,80 13,60 32,10

BLASONI Francesca F 31 1 1996 Fermi Udine 57 12 8 6,16 12,32 32,32

SAVIC Marjia F 11 9 1996 Fermi Udine 66 12 7 6,1 12,20 31,20

QUKU Armola F 24 8 1996 Fermi Udine +66 12 8,5 5,25 10,50 31,00

156,94

MASTROCHICCO Chiara F 6 3 1996 Pasolini Pordenone 43 12 6,5 6,40 12,80 31,30

CAZZATO Margherita F 31 10 1997 Pasolini Pordenone 50 12 6 6,38 12,76 30,76

CICUTA Veronica F 26 2 1996 Pasolini Pordenone 57 12 7 6,54 13,08 32,08

MARZARO Jessica F 30 10 1996 Pasolini Pordenone 66 12 7,5 6,2 12,40 31,90

MARTIN Paola F 19 1 1997 Pasolini Pordenone +66 12 6,5 5,7 11,40 29,90

155,94

PAVANEL Francesca F 23 1 1996 Lozer Pordenone 43 12 6,5 6,44 12,88 31,38

SANTAROSSA Giulia F 14 4 1996 Lozer Pordenone 50 12 5,5 5,5 11,00 28,50

POLAZZO Valeria F 31 7 1996 Lozer Pordenone 57 12 9 6,01 12,02 33,02

RIZZETTO Maddalena F 15 1 1996 Lozer Pordenone 66 12 7,5 5,88 11,76 31,26

TIZIANEL Maddalena F 27 9 1996 Lozer Pordenone +66 12 7 5,33 10,66 29,66

153,82
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SQUIZZATO Beatrice F 3 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 6,08 12,16 30,16

DA DALT Carolina F 18 9 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 50 12 8 6,15 12,30 32,30

BALLUS Veronica F 20 4 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 7 6,07 12,14 31,14

PETRI Barbara F 24 3 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 66 12 6,5 5,08 10,16 28,66

FOI Arianna F 7 6 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco +66 12 7,5 5,7 11,40 30,90

153,16

POLES Amanda F 1 12 1996 Pasolini Pordenone 43 12 6,5 6,03 12,06 30,56

CIPOLAT Sara F 20 7 1997 Pasolini Pordenone 50 12 5,5 6,25 12,50 30,00

PETKOVIC Stella F 6 10 1997 Pasolini Pordenone 57 12 6 6,77 13,54 31,54

IZZO Marialuisa F 13 5 1996 Pasolini Pordenone 66 12 8 5,7 11,40 31,40

BOTTOS Elisa F 1 5 1997 Pasolini Pordenone +66 12 7 4,7 9,40 28,40

151,90

IURI Federica F 25 6 1997 Fermi Udine 43 12 5,5 5,71 11,42 28,92

LEONETTI Valentina F 2 3 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 5,55 11,10 29,60

FABRIS Paola F 29 7 1996 Fermi Udine 57 12 6,5 5,35 10,70 29,20

MEHMETI Valdete F 5 2 1996 Fermi Udine 66 12 7,5 5,48 10,96 30,46

PIGANI Valentina F 13 9 1996 Fermi Udine +66 12 6,5 5,88 11,76 30,26

148,44

MISSINATO Tecla F 31 3 1997 Lozer Pordenone 43 12 6,5 5,84 11,68 30,18

COZZARIN Chiara F 29 12 1997 Lozer Pordenone 50 12 5 5,54 11,08 28,08

MANZON Francesca F 23 6 1997 Lozer Pordenone 57 12 6,5 6,12 12,24 30,74

AGOSTINIS Francesca F 1 8 1996 Lozer Pordenone 66 12 6,5 5,56 11,12 29,62

GRAZIOLI Anna F 3 12 1997 Lozer Pordenone +66 12 7 5,08 10,16 29,16

147,78
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CRISMARIU Marta F 14 9 1996 Centro storico Pordenone 43 12 6 5,87 11,74 29,74

GABRIELLI Aura F 7 11 1996 Centro storico Pordenone 50 12 6 5,77 11,54 29,54

DONOFRIO Chiara F 27 7 1997 Centro storico Pordenone 57 12 6,5 5,3 10,60 29,10

BRUSADIN Francesca F 19 5 1996 Centro storico Pordenone 66 12 7 6,68 13,36 32,36

OYEH Giovanna F 14 8 1997 Centro storico Pordenone +66 12 5,5 4,68 9,36 26,86

147,60

PETEAN Giada F 18 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 6,0 5,85 11,70 29,70

MONTEDORO Giulia F 6 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 6,5 5,25 10,50 29,00

GATTO Alessandra F 28 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 7 5,35 10,70 29,70

DRIUS Erica F 16 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 5,5 6,39 12,78 30,28

MARTINI Melody F 3 3 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6 5,14 10,28 28,28

146,96

ZANUTTINI Giovanna F 27 6 1997 Centro storico Pordenone 43 12 5,5 5,94 11,88 29,38

OLIVERI Roberta F 25 2 1996 Centro storico Pordenone 50 12 6 5,77 11,54 29,54

BOVE Beatrice F 9 12 1997 Centro storico Pordenone 57 12 6 5,2 10,40 28,40

BOCCADORO Martina F 18 12 1996 Centro storico Pordenone 66 12 7 6,62 13,24 32,24

ROITERO Francesca F 20 9 1997 Centro storico Pordenone +66 12 6,5 4,13 8,26 26,76

146,32

GIACOMELLO Benedetta F 18 3 1997 Fermi Udine 43 12 5,0 5,81 11,62 28,62

MONTINA Marta F 29 6 1996 Fermi Udine 50 12 6,5 5,41 10,82 29,32

MANIERI Carla F 15 1 1997 Fermi Udine 57 12 6,5 5,33 10,66 29,16

ZANI Seuri F 16 4 1997 Fermi Udine 66 12 6 5,38 10,76 28,76

PAVAN Valentina F 1 10 1996 Fermi Udine +66 12 7,5 5,32 10,64 30,14

146,00
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VIVIAN Francesca F 14 5 1997 Lozer Pordenone 43 12 6,0 5,54 11,08 29,08

ALGISI Francesca F 3 11 1997 Lozer Pordenone 50 12 6 4,72 9,44 27,44

BAZZO Francesca F 14 1 1997 Lozer Pordenone 57 12 8 5,33 10,66 30,66

BASSETTO Lara F 23 2 1997 Lozer Pordenone 66 12 6,5 5,45 10,90 29,40

TOME' Annalisa F 20 1 1997 Lozer Pordenone +66 12 6,5 4,84 9,68 28,18

144,76

D'ANTONI Eleonora F 10 8 1996 Fermi Udine 43 12 6,0 5,28 10,56 28,56

LANZI Ayelen F 18 10 1996 Fermi Udine 50 12 6 5,53 11,06 29,06

IBRO Ani F 3 10 1996 Fermi Udine 57 12 6,5 4,9 9,80 28,30

SUTTO Susanna F 7 8 1996 Fermi Udine 66 12 6,5 4,88 9,76 28,26

QUAINO Priscilla F 18 4 1997 Fermi Udine +66 12 7,5 4,6 9,20 28,70

142,88

FRAGOLINO Martina F 21 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,53 11,06 28,06

DABIR Elena F 14 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 6 5,38 10,76 28,76

BONUTTI Elisa F 2 1 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6 5,08 10,16 28,16

COSSUTTI Marta F 26 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 6 4,15 8,30 26,30

ALESSIO Chiara F 12 4 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6,5 4,54 9,08 27,58

138,86

VUJICIC Ana F 27 9 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,12 10,24 27,24

IULIANELLI Lara F 3 1 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 5,5 5,41 10,82 28,32

LAVA Anita F 2 3 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 5 5,54 11,08 28,08

KADIU Serxhina F 9 10 1996 Randaccio - Cervignano del Friuli 66 12 5,5 3,92 7,84 25,34

ALISKOVIC Azra F 2 11 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli +66 12 6 4,19 8,38 26,38

135,36
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RIMICCI Clara F 1 9 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 7,0 6,73 13,46 32,46

AMENDOLA Ginevra F 21 6 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 7 6,11 12,22 31,22

CECCONI Jennifer F 3 9 1996 Via Petrarca - Marconi 57 12 5 5,77 11,54 28,54

FRANZIL Serena F 18 11 1996 Via Petrarca - Marconi 66 12 8,5 5,63 11,26 31,76

123,98

COMELLI Sara F 26 9 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 6,0 6,08 12,16 30,16

COMUZZO Sara F 2 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 7,5 5,97 11,94 31,44

FLORITTO Karin F 5 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 7,5 6,07 12,14 31,64

ORLANDO Federica F 15 6 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 5,72 11,44 29,44

122,68

PANERO Alessia F 4 6 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,0 5,62 11,24 28,24

BORDON Greta F 13 10 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,18 12,36 30,36

TAMI Silvia F 19 12 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 6,5 5,56 11,12 29,62

SCUZ Selene F 13 2 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 7 5,1 10,20 29,20

117,42

ADAMO Asia F 15 12 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 43 12 5,5 5,35 10,70 28,20

COMUZZO Anna F 2 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,06 12,12 30,12

CESCUTTI Celeste F 22 11 1997 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 12 5,5 5,08 10,16 27,66

COLOMBRITA Alice F 17 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 5,5 5,25 10,50 28,00

113,98

MARCUZZI Michela F 8 12 1997 Fermi Udine 50 12 5,5 5,77 11,54 29,04

SASSET Kiara F 29 5 1996 Fermi Udine 57 12 5,5 5,38 10,76 28,26

PIOVESAN Ilaria F 19 2 1996 Fermi Udine 66 12 5 5,18 10,36 27,36

SAVONITTO Petra F 25 11 1997 Fermi Udine +66 12 6 4,89 9,78 27,78

112,44
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SCAINI Angelica F 21 8 1996 Centro storico Pordenone 43 12 5,5 5,20 10,40 27,90

SIST Federica F 4 4 1997 Centro storico Pordenone 50 12 5 5,39 10,78 27,78

BRUSADIN Alessandra F 19 5 1996 Centro storico Pordenone 66 12 8 5,73 11,46 31,46

SERBAN IONELA Roxana F 16 4 1997 Centro storico Pordenone +66 8 5 4,27 8,54 21,54

108,68

BRUNETTA Denise F 30 5 1997 Fiume Veneto 50 12 7 6,28 12,56 31,56

PALUDETTO Alessia F 14 8 1996 Fiume Veneto 57 12 6,5 5,49 10,98 29,48

COLAUTTI Jessica F 6 3 1996 Fiume Veneto 66 12 7 5,52 11,04 30,04

91,08

GIUSTI Letizia F 30 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,85 11,70 28,70

CHAGAS Pamela F 21 5 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5,5 6,07 12,14 29,64

RIZZI Maddalena F 8 8 1997 Via Petrarca - Marconi 66 12 6 5,75 11,50 29,50

87,84

FLORITTO Cristel F 5 6 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 50 12 6 6,02 12,04 30,04

BUZZI Melissa F 19 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 6,5 5,57 11,14 25,64

GIUSTI Gaia F 21 4 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 4,89 9,78 27,78

83,46

TERRACINO Jenny F 6 11 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 5,09 10,18 27,18

BRUMAT Lisa F 8 5 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 50 12 5 5,52 11,04 28,04

MARINKOVIC Milica F 4 4 1996 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6,5 4,49 8,98 27,48

82,70

MANSUTTI Teresa F 24 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 6,0 6,03 12,06 30,06

BOLLA Sonia F 30 4 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 7,5 5,6 11,20 30,70

60,76

VIDONI Ligeia F 2 12 1996 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,47 10,94 27,94

CUM Michela F 11 10 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 6 5,42 10,84 28,84

56,78
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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE
SCUOLE MEDIE - CLASSI SECONDE E TERZE

CLASSIFICA A SQUADRE FEMMINILI
www.pesifvg.it

PICCO Mabel F 30 9 1996 Fermi Udine 50 12 5,5 5,63 11,26 28,76

BRIANESE Beatrice F 13 3 1996 Fermi Udine +66 12 6,5 4,42 8,84 27,34

56,10

VACANTE Alessia F 29 1 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,88 9,76 26,76

HONSELL Sara F 8 12 1996 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 5,53 11,06 29,06

55,82

SCOZIERO Francesca F 11 5 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,75 9,50 26,50

PIEMONTE Rebecca F 26 9 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 5,36 10,72 28,72

55,22

PERSELLO Camilla F 5 4 1997 Via Petrarca - Marconi 43 12 5,0 5,21 10,42 27,42

VENIR Greta F 29 4 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 5,26 10,52 27,52

54,94

ROCCIA Chiara F 25 8 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,81 9,62 26,62

BEARZOT Sara F 31 7 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 6 4,7 9,40 27,40

54,02

BATTAGLIA Francesca F 28 5 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 43 12 5,0 4,62 9,24 26,24

CORTE Francesca F 8 4 1997 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 57 12 6 4,8 9,60 27,60

53,84

ALISKOVIC Meliha F 21 8 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 43 12 5,0 4,14 8,28 25,28

TERRENZANI Alice F 31 2 1997 Randaccio - Cervignano del Friuli 57 12 5,5 4,89 9,78 27,28

52,56

MARCHIOL Chiara F 15 5 1996 Fermi Udine 50 12 5,5 4,83 9,66 27,16

TRANQUILLINI Anna F 30 8 1996 Fermi Udine +66 12 5 3,96 7,92 24,92

52,08
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OCCHIALINI Giulia F 26 9 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 57 8 5 5,86 11,72 24,72

DE CILLIA Giuliana F 19 5 1996 Piazza Garibaldi - Manzoni 66 12 6 4,32 8,64 26,64

51,36

CAROSELLI Martina F 27 11 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,82 9,64 26,64

26,64

MILOVANOVIC Jovana F 10 11 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,72 9,44 26,44

26,44

CAPPELLETTO Daisy F 28 8 1996 Fiume Veneto 66 12 5,5 4,4 8,80 26,30

26,30

TODOROVIC Sania F 19 5 1997 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,4 8,80 25,80

25,80

CATALANO Maia F 29 10 1996 Lozer Pordenone 50 8 6,5 5,44 10,88 25,38

25,38

SIALINO Francesca F 29 2 1996 Via Petrarca - Marconi 50 12 5 4,02 8,04 25,04

25,04
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Udine, 13 Marzo 2010

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° Piazza Garibaldi - Manzoni 474,76 168,62 158,56 147,58

2° Pasolini Pordenone 457,84 173,56 167,60 116,68

3° Fermi Udine 439,32 162,12 147,04 130,16

4° Lozer Pordenone 424,84 170,04 164,42 90,38

5° Randaccio - Cervignano del friuli 401,14 149,28 143,44 108,42

6° Via Petrarca - Marconi 386,70 154,96 119,70 112,04

7° Istituto Comprensorio di Tavagnacco 374,82 160,04 123,72 91,06

8° Centro Storico - pordenone 361,00 169,10 103,30 88,60

9° Comprensorio Scolastico - Fiume Veneto 123,32 98,80 24,52 -

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° Pasolini Pordenone 468,56 160,72 155,94 151,90

2° Fermi Udine 451,38 156,94 148,44 146,00

3° Lozer Pordenone 446,36 153,82 147,78 144,76

4° Randaccio - Cervignano del friuli 421,18 146,96 138,86 135,36

5° Centro Storico - pordenone 402,60 147,60 146,32 108,68

6° Piazza Garibaldi - Manzoni 354,08 122,68 117,42 113,98

7° Istituto Comprensorio di Tavagnacco 269,74 153,16 60,76 55,82

8° Via Petrarca - Marconi 268,60 123,98 87,84 56,78

9° Comprensorio Scolastico - Fiume Veneto 117,38 91,08 26,30 -

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI
SQUADRE 

MASCHILI

SQUADRE 

FEMMINILI

1° Pasolini Pordenone 926,40 457,84 468,56

2° Fermi Udine 890,70 439,32 451,38

3° Lozer Pordenone 871,20 424,84 446,36

4° Piazza Garibaldi - Manzoni 828,84 474,76 354,08

5° Randaccio - Cervignano del friuli 822,32 401,14 421,18

6° Centro Storico - pordenone 763,60 361,00 402,60

7° Via Petrarca - Marconi 655,30 386,70 268,60

8° Istituto Comprensorio di Tavagnacco 644,56 374,82 269,74

9° Comprensorio Scolastico - Fiume Veneto 240,70 123,32 117,38

CLASSIFICA PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE
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Udine, 13 Marzo 2010

Coordinatore della Gara Angelo Dalla Silvestra

Segreteria di Gara Fabiano Blasutig - Fabio Martin

Arbitri pedana Slancio Sabrina Magris - Enrico Zorzi

Arbitri pedana Balzi Claudio Fulla - Luca Zeriali

Arbitri pedana Lancio della palla Fabio Sgambati - Simone Rispoli

Medico della Gara Marco Pavan (Udine)

Aiutanti pedana Slancio De Bortoli L. - Pasinetti M. - Giordano F.

Aiutanti pedana Balzi Frontino D. - Lazzarin N. - Callegari - Bressan

Aiutanti pedana Lancio della palla Furlan - Robec - Botter - Ganzini

Inizio Gara 9,05

Fine Gara 11,00

Tempo Totale Gara 1h.55'

Fine Premiazioni 11,35

Tempo Totale Manifestazione 2h.30'

N° Scuola Maschi Femmine

1 Pasolini Pordenone 14 15

2 Fermi Udine 23 28

3 Lozer Pordenone 13 16

4 Piazza Garibaldi - Manzoni 21 17

5 Randaccio - Cervignano del friuli 19 22

6 Centro Storico - pordenone 12 14

7 Via Petrarca - Marconi 15 15

8 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 14 13

9 Comprensorio Scolastico - Fiume Veneto 4 4

135 144

N° Scuola 43 50 57 66 +66

M / F M / F M / F M / F M / F

1 Pasolini Pordenone 3 - 3 3 - 3 3 - 3 2 - 3 3 - 3

2 Fermi Udine 4 - 4 4 - 7 7 - 5 3 - 5 5 - 7

3 Lozer Pordenone 3 - 3 3 - 4 2 - 3 3 - 3 2 - 3

4 Piazza Garibaldi - Manzoni 6 - 3 3 - 4 4 - 5 4 - 5 4 - 0

5 Randaccio - Cervignano del friuli 5 - 6 3 - 4 5 - 6 2 - 3 4 - 3

6 Centro Storico - pordenone 3 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 3 2 - 3

7 Via Petrarca - Marconi 5 - 4 3 - 8 1 - 1 3 - 2 3 - 0

8 Istituto Comprensorio di Tavagnacco 5 - 5 3 - 1 1 - 5 3 - 1 2 - 1

9 Comprensorio Scolastico - Fiume Veneto 0 - 0 1 - 1 2 - 1 0 - 2 1 - 0

34 - 31 24 - 35 28 - 31 23 - 27 26 - 20

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica

Comitato Regionale Friuli venezia Giulia

       GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI PESISTICA - FINALE REGIONALE 

SCUOLE MEDIE - CLASSI SECONDE E TERZE

Atleti/e di 13 e 14 anni [nati/e negli anni 1995 - 1996]

Totale Atleti
279

ATLETI PER CATEGORIA PARTECIPANTI

135 - 144

www.pesifvg.it

DATI GARA E STATISTICHE

UFFICIALI DI GARA

ORARI DI GARA

ATLETI PER SCUOLA PARTECIPANTI

Totale Atleti
279

AIUTANTI
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